
 

 

198 – Strakonice – Vimperk – Volary 
 

 

Strakonice – Volyně - Čkyně  
Datum konání:  

27.července  od 7:40 hod  až  do 3. srpna 2015  do   18:00 hod. nepřetržitě 
Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že  výše uvedeném termínu  v úseku Strakonice – Volyně na 
trati 198 Strakonice – Vimperk – Volary proběhne výluka. 

 

Všechny osobní vlaky, ( počínaje dne 27.7. vlakem Os 18105 a konče dne 3.8.  vlakem Os 
18112)  budou době výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Strakonice – 
Volyně. 
 

   Souběžně s touto výlukou ve dnech 27.- 29. července  2015 proběhne denní 
výluka od 7:55 do 16:00 hodin  v úseku Volyně – Čkyně   ( dne  27.7. vlaky Os 18105,   

18104, 18109, 18106, 18111, 18108, 18113 a 18110 , dne 28. a 29.7.  navíc  ráno vlaky Os 
18101 , 18125 a 18102). Vlaky budou v této době nahrazeny v úseku Strakonice - Čkyně 
 

Základní linka pojede v úseku  Strakonice -   Čkyně  a opačně.  Tato linka jede dle pravidelného 
železničního jízdního řádu po jednotlivých zastávkách a neobsluhuje zastávku Lčovice! 

 

Linka pro obsluhu zastávky Lčovice bude provozována v úseku Čkyně – Lčovice a opačně. Tato 
linka je provozována dle níže uvedeného výlukového jízdního řádu. Cestující ze zastávky Lčovice 
ve směru Volyně, Strakonice  jedou vždy s přestupem přes stanici Čkyně, kde přestoupí mezi 
spoji náhradní dopravy. Cestující nedoplácejí rozdíl jízdného přes Čkyni, odjezd ze zastávky 
Lčovice je dříve než je pravidelný odjezd vlaku 
 
směr Čkyně - Lčovice 
příjezd ze směru Strakonice      7 50  9 50  11 50  13 50                11 50  13 50  15 50  17 50  17 50  22 19 
Příjezd ze směru Vimperk 5 36 6 14 7 06   10 05  12 05  14 05                12 05  14 05  16 05  18 05  20 05  

Spoj náhradní autobusové dopravy:   2 
  

  4 
  

  6 
  

  8 
  

  10 
  

  12 
  

  14 
  

               14 
  

 16 
  

 18 
  

 20 
  

 22 
  

 24 
  

Čkyně 5 41 6 15 7 10 7 51  10 07  12 07  14 07                12 07  14 07  16 07  18 07  20 07  22 21 
Lčovice 
 

5 51 6 25 7 20 8 01  10 17  12 17  14 17     
 

           12 17  14 17  16 17  18 17  20 17  22 31 

směr Lčovice - Čkyně 
Spoj náhradní autobusové dopravy:   1 

  
  3 
  

  5 
  

  7 
  

  9 
  

  11 
  

  13 
  

  15 
  

               15 
  

 17 
  

 19 
  

 21 
  

 23 
  

Lčovice  5 28  6 04  6 59  7 39  9 39  11 39  13 39  15 39                13 39  15 39  17 39  19 39  22 08 
Čkyně  5 38  6 14  7 09  7 49  9 49  11 49  13 49  15 49                13 49  15 49  17 49  19 49  22 18 
odjezd ve směru Strakonice  5 41  6 15  7 10     10 07  12 07  14 07  16 07                14 07  16 07  18 07  20 07  
odjezd ve směru Vimperk  5 39        7 51  9 51  11 51  13 51  15 51                13 51  15 51  17 51  19 51  22 20 

 

 

 

 

 

 



 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

 

 
Strakonice -  před nádražní budovou; 

Radošovice -  u přejezdu (zastávka ČD) 

Přední Zborovice - na autobusové zastávce nad zastávkou ČD 

Strunkovice  nad  Volyňkou obec - na odbočce k zastávce ČD cca 50 m 

Hoštice u   Volyně -  na silnici pod zastávkou ČD 

Volyně – před staniční budovou 

Nišovice – u přejezdu ( zastávka ČD) 

Malenice nad Volyňkou – na vsi u pošty - 100 m 

Lčovice – na autobusové zastávce u nádraží 

Čkyně – před staniční budovou  
 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

mailto:info@cd.cz

